DECLARAÇÃO DE CESSÃO DE DIREITOS

Eu,  (proponente)________________________,  inscrito  sob  o  CPF/  CNPJ
______________________,  responsável  pelo  projeto
________________________, declaro para os devidos fins, nos termos do
Art.  93 da Lei  Federal  nº  14.133/2021, que todos os direitos patrimoniais
relativos ao projeto ________________________ ficam cedidos à Fundação
Gregório de Mattos e autorizo sua execução conforme juízo de conveniência
e oportunidade das autoridades competentes.

Salvador, _____ de __________ de 2022.

____________________________________________

Assinatura